Data de Emissão: 
15 de setembro de 2020 

Data de Vencimento: 
1ª Série vencerá em 15 de setembro de 2026 
2ª Série vencerá em 15 de setembro de 2030 

Quantidade de Debêntures: 
110 (cento e dez) 

Número de Séries: 
2ª Séries  

Valor Total da Emissão: 
R$ 110.000.000,00 (cento e dez milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,000,00 (um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativa 

Espécie: 

Denominação Comercial:  Banvox Holding Financeira S.A. 

CNPJ:    38.461.854/0001-48 

Categoria de registro:  Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM